

## Mitä sinä teet?

Meidän osastoissamme on kahdenlaisia jäseniä, noin yleisesti puhuen. Kun hyvin tarkka "analyysi" jäsenistöä halutaan tehdä, voidaan jäsenet jakaa useampaankin ryhmään kuin kahteen. Mutta yleispuheissään jäsenistö jakaantuu ainoastaan kahteen ryhmään.

Ensimmäiseen ryhmään kuuluvat vaikkapa pienempi määrä osastojemme jäseniä, mutta tämä pienempi jäsenistö on aina työssä ja toiminnassa. Se on toimihenkilöinä jokaisessa tilaisuudessa. Se on jokaisessa komiteassa, jokaisessa ohjelma- ja huvitilaisuudessa se antaa ohjelmaa, myy pilettejä, säilyttää iltamavieraitten päällysvaatteita ja kaikella tavalla palvelee yleisöä. Virallisissa kokouksissa tämän ryhmän jäsenet ovat virkailijoina ja kaikella tavalla he ovat

koko osaston sydämeni, joka pump-paa elinverta osastoon. Tämä ryhmä muodostaa sen kaikista valvontamei-man joukon, etuvartijaston. He ovat niitä kaikista nutterimpia.

Toiseen ryhmään kuuluu kaikki sellainen jäsenistö, joka ei kuulu ensimmäiseen.

Tämän toisen ryhmän tavallisesti muodostaa osaston suurempi osa jäsenistöä, niin sanotut nimijäsenet. Mutta ei tämä ilmiö ole ominaista ainoastaan meidän S. S. Osastollemme. Näkyy että sama vallitsee kaikissa järjestöissä, erittäinkin työväenjärjestöissä. Ihmislouheet näkyvät olevan samallaisia yli maailman. Monta kertaa voimme oppia tuntemaan itseämme siten, että turvallisen matkan päästä tarkastelemme toisia ihmisiä ja heidän probleemejaan. Kuka lie nekin seuraavien rivien kirjoittaja, täytyy tunnustaa että hän tuntee

ihmishuonetta ja että hän on joutunut henkilökohtaiseen kosketukseen ti, mutta sitten kun asiasta on päätetty, voitte selittää miten asiat seuraavat ohjeet:

"Alkää tulko kokouksiin.

Jos kaikesta huolimatta joskus menette kokouksiin, niin koettakaa myöhästyä mahdollisimman paljon.

Jos otatte osaa kokouksiin, niin koettakaa löytää virheitä siellä jäsenistöissä ja erittäinkin virkailijoissa.

Alkää koskaan ottako vastaan minäkäänlaista tointa, sillä on paljon helppompaa arvostella kuin toimia.

Mutta kaikesta huolimatta suuttukaa siimitömmästä, jos teitä ei ole nimetty johonkin komiteaan. Siinä tapauksessa jos teidät on nimetty, alkää ottako osaa komitean työhön. Selittäkää että on niin kiire.

Jos sinun mieltäsi kysytään jos-

Alkää missään tapauksessa tehdä enempää järjestöne hyväksi kuin on ehdottomasti tarpeen. Kun toiset toverit kääriivät hihansa ja tekivät työtä hiki otsassa, että järjestö edistyisi ja voimistuisi, nostakaa te suuri melu siitä, että järjestöä johtavat jotkut yksilöt ja pienet ryhmät.

Pidättäytykää maksamasta veronne niin pitkälle kuin sininkin mahdollista, tai jos voitte pujoittautua niiden maksusta kokonaan niin tehkää se.

Alkää hankkiko uusia jäseniä. Antaa toimihenkilöitten tehdä tällä työllä. Jos joskus pidetään toimitsijain kekkerit, huutakaa että niissä tuhlaata rahaa aivan turhaan.

Alkää ostako kekkerihin tikettiä

# JÄTTILÄIS- RYNTÄÄYS

## Toverittaren Tilaajamäärän Kohottamiseksi

**Alkaa Elok. 1 Päivä ja Kestää Syysk. 1 P:n 1922**

**Palkintoina annetaan rajaton määrä kirjallisuutta ja palkinnon suuruus riippuu ryntäyksen osanottajan ahkeruudesta ja toimintatehosta. Ryntäykseen voi ottaa osaa Warbers Partyn suomalaisten osaston valitsemat kirjallisuuskomiteat ja osastot**